2. Utrum fiducia qua fideles retinent, celebrationem Mis-
sae in Altari s. Gregorii in eius Ecclesia Coelivontana uti specia-
liter efficacem ex beneplacito et acceptatione divinae Misericor-
diae ad animae e Purgatorii poenis liberationem pia sit et
in Ecclesia probata?

3. Utrum idem dicendum sit de Altaribus *Gregorianis*
ad instar?

4. Utrum expediat revocare suspensionem novae concessio-
nis Altaris Gregoriani latam ex mandato SSmi in Audientia
die 15 Martii 1852?

Quibus in Congregatione Generali habita die 11 Martii
1884 in Aedibus Apostolicis Vaticanis Eminent. Patres re-
scripserunt:

Ad I, II et III Affirmative.

Ad IV Consulendum SSmo ut revocet suspensionem novae
concessionis Altaris Gregoriani ad instar.

Die vero 15 eiusdem mensis et anni, facta de omnibus ab infrascripto Sacrae Congregationis Secretario relatione SSmo Dno Nostro Leoni Papae XIII; Sanctitas Sua Patrum Cardinalium responsiones approbavit et suspensionem novae concessionis Altaris Gregoriani ad instar sustulit.

Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae die 15 Martii 1884.

*Al. Card. Oreglia a s. Stephano, Praef.
Franciscus Della Volpe, Secretarius.*

II. Rescriptum quo conceditur indulgentia tercentum dierum recitantibus sequentes preces pro animam agentibus.

Beatissime Pater

Canonicus Dominicus Salvatori, moderator piae Unionis in favorem animam agentium ex universo Mundo, humiliter exorat Sanctitatem Vestram ut concedere dignetur tercentum dierum Indulgentiam devote recitantibus breves quae sequuntur preces.

PRECES.

Aeternae Pater, propter amorem, quo prosequeris s. Iosephum, inter omnes a Te selectum ad Tuas in terris implendas vices, miserere nostri pauperumque animam agentium. Pater, Ave et Gloria.

Aeternae divinae Fili, propter amorem quo prosequeris s. Iosephum, Tuum in terris fidelissimum custodem, miserere nostri pauperumque animam agentium. Pater, Ave et Gloria.

Aeternae divinae Spiritus, propter amorem quo prosequeris s. Iosephum, custodem studiosissimum SSmae Virginis Mariae, tuae dilectae Sponsae, miserere nostri, pauperumque animam agentium. Pater, Ave et Gloria.

Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII in audientia habita die 17 Maii 1884 ab infrascripto Secretario Sacrae Congregationis, Indulgentiis sacrisque reliquiis praepositae omnibus utriusque sexus Christifidelibus qui supra relatas preces, corde saltem contrito ac devote recitaverint, Indulgentiam tercentum dierum, semel in die lucranda, benigne concessit. Praesenti in perpetuum validuro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Romae ex Secretaria eiusdem s. Congregationis die 17 Maii 1884.